
 

Zarządzenie Nr 187/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Merytorycznej studiów podyplomowych „Terapia Uzależnień”   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 44 ust. 2 pkt. 2 statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 

104/2018 Senatu APS z dnia 20 czerwca 2018 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje Radę Merytoryczną studiów podyplomowych „Terapia Uzależnień” w składzie: 

 

- Prof. dr hab. Jan Czesław Czabała – przewodniczący 

- dr hab. prof. APS Paweł Bronowski 

- dr Tomasz Głowik 

- dr Bohdan Woronowicz 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


